ninde toplanan maarif nurları çiçekler.inin şerefli hallerini ihtiva etme
sinden ileri geldiği belirtilmektedir. Şakaayik-i Nu'man~ye, her padişa
hın saltanatı devrine göre· tertiplenmiş, sırasıyla alimler ve mutasavvıf
lar burada yer almıştır.

II. M evzuat'ul-Ulum

Taşköprü-zfi.de'nin bu önemli eseri 1313 (1897) 'de İkdam gazetesi
yayınlarından olarak iki cilt halinde İstanbul'da yayınlanmıştır. Bu ese
rin basılmasını gerektiren bir takım neşriyat olmuştlir ki, oldukça ilginç
tir ve bunu bilmekte yara:f vardır. Şöyle ki :

İkdam gazetesinin 12 temmuz 1311 (1895) tarihli nüshasında, bu ga
zetenin yazarlarından olup da sonradan Tarih-i Osmani Encümeni üye
liğine seçilen tanınmış tarihçi Necip Asım Bey tarafından Bibliyografya
başlığı altında bir yazı yayımlanmıştı. Yazar bu makalesinde' «Mefatih'
ul-Ulfını» adlı bir eserden ve bunun Avrupa'daki neşrinden bahsediyor
du.